ЗАМИШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19  декабря   2014 г. №  144
с. Замишево

О передаче  имущества Замишевского сельского

 поселения  в муниципальную собственность

Новозыбковского района
     Во  исполнение  Федерального Закона РФ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации « от 06.10.2003г. № 131-ФЗ и  решения Замишевского сельского Совета народных депутатов от 29.10.2014г. № 2/4       «О передаче полномочий по решению отдельных вопросов местного значения в сфере организации  электро- ,  газоснабжения   поселений органам местного самоуправления Новозыбковского района»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.     Передать  имущество Замишевского  сельского поселения в муниципальную собственность Новозыбковского района согласно приложения № 1 к постановлению с 01 января 2015 года.

 2.        Для передачи имущества создать комиссию  в  следующем составе:

 Председатель комиссии:  Войтенок В.Л. – глава сельского поселения
  Члены комиссии:              Красовская Т.Н. –   инспектор Замишевской

                                                                           сельской администрации
                                              Козокина О.Л. – главный бухгалтер  Замишевской
                                                                        сельской  администрации

                                              Шоленкова И.В. -  бухгалтер  Замишевской

                                                                        сельской  администрации
Вр и.о. главы Замишевского
сельского поселения                                                 Т.Н. Красовская
Козокина О.Л.
99 4 62
Приложение № 1

                                                                                                                 к  постановлению Замишевской

                                                                                           сельской администрации

                                                                                           от 19 декабря 2014г. № 144

П  Е Р Е Ч Е Н Ь
ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ ЗАМИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ  В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

НОВОЗЫБКОВСКОГО РАЙОНА

	№
п/п
	Инвентарный
№
	Наименование имущества
	Адрес
	Балансовая
стоимость
	Дата ввода в
эксплуатацию

	1
	1010300011
	Павильон к артскважине
	с. Манюки
	10 119,16
	31.10.2006

	2
	1010300012
	ВЛИ-0,4 электроснабжения КНС в с.Замишево
	с. Замишево
	193 599,04
	28.12.2007

	3
	1011300001
	Автомобильная дорога 300 м
	с. Замишево
	563 110,00
	01.12.1995

	4
	1011300004
	Газопровод с. Манюки 700 м
	с. Манюки
	450 983,45
	31.03.2005

	5
	1011300055
	Газопровод с. Манюки 210 м

	с. Манюки
	135 295,04
	31.03.2005

	6
	1011300005
	Газопровод н/давления с. Белый Колодец 1 577 м
	с. Б.Колодец
	559 733,25
	31.12.2003

	7
	1011300056
	Газопровод н/давления с. Белый Колодец 563 м
	с. Б.Колодец
	199 828
	31.12.2003

	8
	1011300057
	Газопровод н/давления с. Белый Колодец 131 м
	с. Б.Колодец
	46 496,50
	31.12.2003

	9
	1011300058
	Газопровод н/давления с. Белый Колодец 220 м
	с. Б.Колодец
	78 086
	31.12.2003

	10
	1011300006
	Газопровод в/давления  Крутоберезка 1122,3м и ШРП
	д. Крутоберезка
	670 969,25
	31.05.2001

	11
	1011300007
	Газопровод н/давления с. Крутоберезка 2112 м
	д. Крутоберезка
	1 277 620
	31.12.2003

	12
	1011300059
	Газопровод н/давления с. Крутоберезка 2032 м
	д. Крутоберезка
	1 229 225,00
	31.12.2003

	13
	1011300008
	Газопровод н/давления с. Синий Колодец 468 м

	с. С.Колодец
	2 196 814,95
	31.12.2003

	14
	1011300010
	Автомобильная дорога с. Замишево 3300 м
	с. Замишево
	5 771 881,25
	01.12.1995

	15
	1011300013
	Водопровод (2) 1160погон/м   (Замишево)
	с. Замишево
	65 189,90
	01.01.1976

	16
	1011300014
	Водопровод (3) 5735 погон/м   (Замишево)
	с. Замишево
	577 813,57
	01.01.1975

	17
	1011300015
	Водопровод (4) 7500 погон/м (Замишево)
	с. Замишево
	638 931,75
	01.01.1963

	18
	1011300016
	КНС с канализационными сетями
	с. Замишево
	1 144 945,17
	01.01.1978

	19
	1011300017
	Водонапорная башня 1 с. Замишево
	с. Замишево
	178 103,08
	01.01.1986

	20
	1011300018
	Водонапорная башня 2 с. Замишево
	с. Замишево
	19 975,20
	01.01.1964

	21
	1011300019
	Водонапорная башня 1 с. Белый Колодец
	с. Б.Колодец
	27 000,00
	01.01.1973

	22
	1011300020
	Водонапорная башня 2 с. Белый Колодец
	с. Б.Колодец
	21 000,00
	01.01.1987

	23
	1011300021
	Арт. скважина 1 глуб 54 м. 10 куб.м./час (Белый Колодец)
	с. Б.Колодец
	46 000,00
	01.01.1973

	24
	1011300022
	Арт. скважина 2 глуб. 65 м., 16 куб. м./час (Белый Колодец)
	с. Б.Колодец
	50 000,00
	01.01.1987

	25
	1011300023
	Водопровод 1 (2700 погон/м) Белый Колодец)
	с. Б.Колодец
	44 000,00
	01.01.1973

	26
	1011300024
	Водопровод 2 (800м)   (Белый Колодец)
	с. Б.Колодец
	94 000,00
	01.01.1987

	27
	1011300025
	Водопровод 3 (3478 м)  (Белый Колодец)
	с. Б.Колодец
	165 000,00
	01.01.1990

	28
	1011300026
	Водопровод 4 (1500 м)  (Белый Колодец)
	с. Б.Колодец
	86 000,00
	01.01.1991

	29
	1011300027
	Водопровод 5 (200 м)   (Белый Колодец)
	с. Б.Колодец
	21 000,00
	01.01.1971

	30
	1011300028
	Водопроводные сети, водонапорная башня, артскважина
	с. Манюки
	650 494,00
	01.01.1978

	31
	1011300029
	Газопровод
	с. Замишево

	32
	1011300030
	Водопровод  (1) 1500 погон/м  (Замишево)
	с. Замишево

	33
	1011300031
	Водопроводные сети с. Синий Колодец
	с. С.Колодец

	01.01.1984

	34
	1011300032
	Башня Рожновского д. Крутоберезка
	д. Крутоберезка
	79 634,00
	22.04.1987

	35
	1011300033
	Арт. скважина д. Крутоберезка
	д. Крутоберезка

	11.03.1987

	36
	1011300034
	Башня Рожновского с. Синий Колодец
	с. С.Колодец
	56 179,00
	31.12.1982

	37
	1011300035
	Арт. скважина с. Синий Колодец
	с. С.Колодец
	89 636,00
	10.06.1988

	38
	1011300036
	Водопроводные сети 3,2 км   д. Крутоберезка
	д. Крутоберезка

	01.01.1962

	39
	1011300037
	Башня Рожновского д. Крутоберезка ул. Восточная
	д. Крутоберезка
	44 818,00
	30.04.1984

	40
	1011300038
	Арт. скважина д. Крутоберезка
	д. Крутоберезка

	11.01.1968

	41
	1011300039
	Газопровод н.п. Белый Колодец
	с. Б.Колодец
	257 714,00
	31.12.2008

	42
	1011300041
	Водоснабжение н.п. Крутоберезка
	д. Крутоберезка
	1 492 632,60
	01.01.2009

	43
	1011300042
	Водопровод  (Крутоберезка)
	д. Крутоберезка
	64 609,00
	01.10.2009

	44
	1011300043
	Водоснабжение н.п. Синий Колодец
	с. С.Колодец
	2 924 955,46
	10.03.2010

	45
	1011300044
	Водопроводная система
	с. Замишево
	9 975 781,00
	10.03.2010

	46
	1011300047
	Автомобильная дорога с. Синий Колодец  ул. Полевая 200 м
	с. С.Колодец

	01.05.1971

	47
	1011300048
	Автомобильная дорога    с. Синий Колодец ул. Центральная 1100м
	с. С.Колодец

	01.05.1971

	48
	1011300049
	Автомобильная дорога с. Синий Колодец пер. Центральный 200м
	с. С.Колодец

	01.05.1971

	49

	1011300050

	Автомобильная дорога                         д. Крутоберезка  ул. Центральная 900м
	д. Крутоберезка

	01.05.1971

	50

	1011300051
	Автомобильная дорога                         д. Крутоберезка  ул. Совхозная 200м
	д. Крутоберезка

	01.05.1971

	51
	1011300052
	Автомобильная дорога к кладбищу с. Синий Колодец 300м
	с. С.Колодец
	2 066 899,00
	30.11.2012

	52
	1011300053
	Автомобильная дорога с. Синий Колодец ул. А. Гердта 350м
	с. С.Колодец

	01.05.1973

	53
	1011300054
	Газопровод н.п. Шитиков Лог

	п. Шитиков Лог

	639 503,68

	    31.05.2007

	  54
	1011300009

	Газопровод  с. Замишево 810 м
	с. Замишево
	321 522,75

	31.05.2001

	55
	1011300060
	Газопровод  с. Замишево 571 м
	с. Замишево
	226 653,00
	31.05.2001

	56
	1011300061
	Газопровод  с. Замишево 186 м
	с. Замишево
	73 830,00

	31.05.2001

	57
	1011300062
	Газопровод  с. Замишево 264 м
	с. Замишево
	104 792,00

	31.05.2001

	58
	1010400002
	Оборудование водопроводной системы
	с. Замишево
	316 065,00
	10.03.2010

	59
	1011300063
	Автомобильная дорога с. Замишево ул. Набережная 1450м
	с. Замишево
	0,00

	60
	1011300064
	Автомобильная дорога с. Замишево пер. Криничный 580м
	с. Замишево
	0,00

	61
	1011300065
	Автомобильная дорога с. Замишево ул. Барановка 550м
	с. Замишево
	0,00

	62
	1011300066
	Дорога с. Замишево  ул. 30-лет Победы             ( грунтовая)  400м
	с. Замишево
	0,00

	63
	1011300067
	Дорога с. Замишево ул. Школьная (грунтовая)  300м

	с. Замишево
	0,00

	64
	1011300068
	Дорога с. Замишево
 пер.Первомайский (грунтовая ) 200м
	с. Замишево
	0,00

	65
	1011300069
	 Дорога с. Замишево ул. Криничная (грунтовая) 600м
	с. Замишево
	0,00

	66
	1011300070
	Дорога с. Замишево пер. Восточный (грунтовая) 400 м
	с. Замишево
	0,00

	67
	1011300071
	Дорога                    д.  Крутоберезка ул. Восточная (грунтовая) 700м
	д. Крутоберезка
	0,00

	68
	1011300072
	Дорога                    д.  Крутоберезка ул. Соловьевка (грунтовая) 1500м
	д. Крутоберезка
	0,00

	69
	1011300073
	Дорога                    д.  Крутоберезка ул. Совхозная (грунтовая)  200м
	д. Крутоберезка
	0,00

	70
	1011300074
	Дорога  с. Синий Колодец    ул. Первомайская    (грунтовая) 600м
	с. Синий Колодец
	0,00

	71
	1011300075
	Дорога  с. Синий Колодец    ул. Садовая    (грунтовая)  300м
	с. Синий Колодец
	0,00

	72
	1011300076
	Дорога  п. Клюков Мох    ул. Лесная (грунтовая) 200м
	п. Клюков Мох
	0,00

	73
	1011300077
	Дорога  с. Манюки    ул. Заверша   (грунтовая) 500м
	с. Манюки
	0,00

	74
	1011300078
	Дорога  с. Манюки    ул. Зеленая   (грунтовая) 400м
	с. Манюки
	0,00

	75
	1011300079
	Дорога  с. Манюки    ул. Молодежная (грунтовая) 500м
	с. Манюки
	0,00

	76
	1011300080
	Автомобильная дорога  с. Манюки    ул. Высокий Борок (грунтовая)  500м
	с. Манюки
	0,00

	77
	1011300081
	Дорога  с. Белый Колодец  ул. Нижняя   (грунтовая) 300м
	с. Белый Колодец
	0,00

	78
	1011300082
	Дорога  с. Белый Колодец  ул. Набережная  (грунтовая)  300м
	с. Белый Колодец
	0,00

	79
	1011300083
	Дорога  с. Белый Колодец  ул. Приозерная  (грунтовая) 500м
	с. Белый Колодец
	0,00

	80
	1011300084
	Дорога  с. Белый Колодец  ул. Кооперативная   (грунтовая) 400 м
	с. Белый Колодец
	0,00

	81
	1011300085
	Дорога  с. Белый Колодец  ул. Подгорная   (грунтовая) 800м
	с. Белый Колодец
	0,00

	82
	1011300086
	Дорога  с. Белый Колодец  ул. Заречная    (грунтовая) 600 м
	с. Белый Колодец
	0,00

	83
	1011300087
	Дорога  с. Белый Колодец  ул. Пятидворка   (грунтовая) 400м
	с. Белый Колодец
	0,00